1

Indicação nº............./2012

Ao
Excelentíssimo
SR. Ademar Santana
Presidente da Câmara de Vereadores
Canela – RS

Senhor presidente.

O Vereador que este subscreve, no uso de suas atribuições legais e regimentais, solicita que seja encaminhado ao Senhor Prefeito Municipal, a indicação para seja feito um estacionamento Obliquo na Rua Borges de Medeiros   sentido centro.

Justificativa:

 A iniciativa atende solicitações encaminhadas a este vereador, por membros da comunidade. Devido  a ser em frente ao colégio pois muitos pais buscam seus filhos de carro sendo que esses pais muitas vezes tenham que esperar seus filhos em frente ao portão e seria ótimo um estacionamento  Obliquo para desafogar  o transito na hora de pique.

Canela, 07 de Novembro de 2012.

                             Alberi Dias
                         Vereador - PPS
Rua Dona Carlinda, 485. CEP: 95680-000 - Canela/RS | Fone/Fax: (54) 3282.1179 | Fone: (54) 3282.3828 | E-mail: cvcanelapps@pdh.com.br
image1.jpeg
CAMARA

DE VEREADORES DE CANELA

)